Pr®sentibus, Reverendo in Christa patre, domino Johanne, .JDei gratid, 
Nprwycen' episcopo.

Domino Bonifacio de Salutis, archidiacono Bokyn^, 
Domino Jlob^io filio Ragani, senescallo hospitii dicti domini 

RegiSf
Domino Guidone Ferre milite, senescallo ducatus ./ictfuitanî  ̂
Domino Amaneno domino de Lebrelo,
Dominis, Hothone de Casanano,

* Johanne Roselli, Sf
• - Arnaldo de Caupena, militibus,

Magistro Jordano Morat^, St
Johann^ Guytardx, clericis,

Et, de commiini ipsorum consilio, dictum altum & bassum justiciatum, 
proprietatem* & omnia  ̂alia & singula jurj, & deveria, cum omnibus per-
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tinentiis jsuis, qu» idem dominus Rex & dux liabet inJcKcta parbcliia de 
Budoa dyoĉ  Burdegal.

Eidem domino ‘Ramundo GuiUielmi de Budos, suisquê ' haeredibus de 
corpore- suo legitinib procreatis, nomine d*cti domint lte|i^, quantum in 
nobis est» concedimus & assigtiarmis; resorto & omni* ali  ̂ superioritate 
domino nostro ^egi, & suis successoriijus, $iiper prsemissiŝ  salvis & 
retentis, cum homagio ligio, dicto domino Regi & suis successoribus, 
haeredibus ducatfts Aquitaniee, iaciendo; uni lanced, euin ferro novo 
deaurato, pro sppVid, in mutatioqe dpmini, semper solvendd: * 

Promittentes bond bde quodpreesentem conce^ionem Be assignationem, 
quamcitb ad pi'sedicti domini Regis praesentiani pervenerinius,  ̂per ipsum

dominum nostrum Regera, oym litteris suis patentibus^ salvo jure cujus- 
iibet, ratificari procurabrmus, ac etiam confirmari;

In quorum omnium fidem & testimonium prsemissorum, prssentes 
litteras sigiHorUm nostrorum munimine fecimus roborari.

Dat’ Avinon*, xv. die mensis Mali, anno Domini millesimo trecentesimo 
nono.

Constat nobis de rasuri facti in dictionibus supra, videlicet, super pr»- 
missis, salvis & retentis, cum homagio ligio, dicto domino Regi & suis.

Dat’ ut supra.

Pro P e tr o  d e  *Gavasto?i^ d e  casfris Sf n ia n erm  eomirmusn

Re x  Omibus/ ad quos,- &c. salqtem. Sciatis quod dedi.
musj & concessimus dilecto & fidel; nostro, Petro de 

-Oavaston, eustodiam terrarum & tenemeiitorum quse 
'fuerunt Richardi de Esshetpn, Henrici dfe la Sale, Petri 
de Gousle & Siephani de Oustwyk, defunctorum, qui de 
4iobis tenuerunt- in capita, ut de castro de Skipton in 
Craven & manerlo de Brustwyk in Com’ Eborign, & quae 

ad manus nostras, antequam dicta, castrum & manerium praefato Petro & 
Maigaretss trxoii ejus, nepti nostrse karissimae dedimus, devenefunt; quae 
pliant,, t^tione mmoris setatis hseredum prsedictorum, Richardi, Hennci, 
Petri, & Stepliani, in manu nostr^ adhuc existunt;